

**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान**

**अंसारी नगर नई दिल्ली-110029**

दिनांक:

**विषय: विभिन्न केंद्रों हेतु अपर चिकित्सा अधीक्षक हेतु रोस्टर संबंधी।**

\*\*\*\*\*

उपर्युक्त विषयक दिनांक 18.03.2024 के समसंख्यक कार्यालय नोट (प्रति संलग्न) के अनुक्रम में, सभी संबंधित की जानकारी में यह लाया जाता है कि वर्ष 2025 से 2027 के लिए तंत्रिका विज्ञान केंद्र हेतु अपर चिकित्सा अधीक्षक के रूप में कार्य करने के लिए संकाय का रोस्टर निम्नानुसार होगा:-

क्र.सं.	केंद्र का नाम	अपर चिकित्सा अधीक्षक	वित्त वर्ष
1.	तंत्रिका विज्ञान केंद्र	डॉ. दीप्ति विभा	2025-2026
		डॉ. मनोज फलक	2026-2027

दिनांक 18.03.2024 के कार्यालय नोट की अन्य विषय-वस्तु यथावत् रहेगी।

ह./-

(बी.एस.गिल)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

**वितरण:-**

सभी संबद्ध संकाय

द्वारा: संबंधित प्रमुख/विभागाध्यक्ष

**सूचनार्थ हेतु प्रतिलिपि:-**

1. सभी केंद्र प्रमुखगण।
2. आचार्य एवं अध्यक्ष, अस्पताल प्रशासन विभाग।
3. निदेशक महोदय के वैयक्तिक सहायक, एम्स, नई दिल्ली।
4. अपर निदेशक (प्रशासन) महोदय के प्रधान निजी सचिव, एम्स, नई दिल्ली।
5. संकायाध्यक्ष (शैक्षिक/अनुसंधान/परीक्षा), महोदय एम्स, नई दिल्ली के निजी सचिव।
6. प्रभारी-आचार्य, कंप्यूटर सुविधा - इसे संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।

**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान**

**अंसारी नगर नई दिल्ली-110029**

दिनांक: 18 मार्च, 2024

**विषय: विभिन्न केंद्रों के लिए अपर चिकित्सा अधीक्षक हेतु रोस्टर संबंधी।**

\*\*\*\*\*

दिनांक 7 नवंबर, 2023 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 40-30/2023-स्था.। में उल्लिखित एम्स, नई दिल्ली के निदेशक महोदय के निदेश के पश्चात, अपर चिकित्सा अधीक्षक की नियुक्ति के लिए एक पारदर्शी चयन प्रक्रिया अपनाई गई।

निदेशानुसार, विभिन्न केंद्रों एवं अस्पताल प्रशासन विभाग से संकाय सदस्यों के नामांकन मांगे गए थे। दिनांक 13 जनवरी, 2024 को विभिन्न केंद्रों के लिए अस्पताल प्रशासन विभाग से नामांकन का चयन करने हेतु एक यादृच्छिक ड्रा आयोजित किया गया था।

तत्पश्चात, अस्पताल प्रशासन विभाग से पूर्व में ड्रा में निकले नामों एवं केन्द्र प्रमुखों के नामांकन को सम्मिलित करके दिनांक 15 फरवरी, 2024 को निदेशक महोदय के निदेशानुसार एक संयुक्त ड्रा का आयोजन किया गया। पूर्ण पारदर्शिता हेतु दोनों ड्रा प्रक्रियाओं की वीडियो रिकॉर्डिंग की गई।

सक्षम प्राधिकारी ने अनुमोदित किया है कि ये संकाय सदस्य विभिन्न केंद्रों के अपर चिकित्सा अधीक्षक के रूप में निम्नलिखित अवधि हेतु कार्य करेंगे:-

क्र.सं.	केंद्र का नाम	अपर चिकित्सा अधीक्षक	वित्त वर्ष
01.	डॉ.भी.रा.अं.सं.रो.कै.अ.	डॉ. अनूप डागा	2024-2025
02.	दं.शि. एवं अनु. केंद्र	डॉ. अब्दुल हकीम	2024-2025
		डॉ. ऑंगकिला भूटिया	2025-2026
		डॉ. अजॉय रॉय चौधरी	2026-2027
		डॉ. वीणा जैन	2027-2028
03.	ह.व. केंद्र	डॉ. पी. राजशेखर	2024-2025
		डॉ. संदीप सेठ	2025-2026
		डॉ परमेश्वर कुमार	2026-2027
		डॉ. संजीव कुमार	2027-2028
04.	ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ. केंद्र	डॉ. विजयदीप सिद्धार्थ	2024-2025
		डॉ. बबीत गुप्ता	2025-2026
		डॉ. संजीव लालवानी	2026-2027
		डॉ. अतिन कुमार	2027-2028
05.	एन.सी.आई., झज्जर	डॉ. सुनील कुमार	2024-2025
		डॉ. संजय पी. थुलकर	2025-2026
		डॉ. एंजल राजन सिंह	2026-2027

06.	एन.डी.डी.टी.सी., गाजियाबाद	डॉ. प्रभु दयाल	2024-2025
		डॉ. रविंद्र वेंकट राव	2025-2026
		डॉ. आलोक अग्रवाल	2026-2027
		डॉ. अमित लठवाल	2027-2028
07.	तंत्रिका विज्ञान केंद्र	डॉ. महेश आर.	2024-2025

\* डॉ. भी.रा.अं.सं.रो.कै.अ. एवं तंत्रिकाविज्ञान केंद्र के प्रमुखगणों से कोई नामांकन प्राप्त नहीं हुआ। तदनुसार, लॉट में निकले हुए अस्पताल प्रशासन विभाग के संकाय सदस्यों के नामों को अगले एक वर्ष के लिए इन केंद्रों में निर्दिष्ट अनुसार पोस्ट किया जाएगा।

(डॉ. संजय कुमार आर्य)  
प्रभारी-आचार्य (संकाय प्रकोष्ठ)

**वितरण:-**

सभी संबंधित संकायगण  
द्वारा: संबंधित प्रमुख/विभागाध्यक्ष

**सूचनार्थ हेतु प्रतिलिपि:-**

1. सभी केंद्र प्रमुखगण।
2. आचार्य एवं प्रमुख, अस्पताल प्रशासन विभाग।
3. निदेशक महोदय के वैयक्तिक सहायक, एम्स, नई दिल्ली।
4. अपर निदेशक महोदय (प्रशासन) के प्रधान निजी सचिव, एम्स, नई दिल्ली।
5. संकायाध्यक्ष महोदय (शैक्षिक/अनुसंधान/परीक्षा), एम्स, नई दिल्ली के निजी सचिव।
6. प्रभारी-आचार्य, कंप्यूटर सुविधा - इसे संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029**

Dated the:

18 MAR 2024

**Subject: Roster for Additional Medical Superintendent for various centers – regarding.**

\*\*\*\*\*

Following the directive of the Director, AIIMS New Delhi, outlined in Office Memorandum No. 40-30/2023-Estt.-I dated November 7, 2023, a transparent selection process was adopted to appoint Additional Medical Superintendents.

As instructed, faculty member nominations were sought from various centers and the Department of Hospital Administration. On January 13, 2024, a random draw was held to select nominations from the Department of Hospital Administration for different centers.


Subsequently, on February 15, 2024, a combined draw was conducted as per the Director's directive, incorporating the previously drawn names from the Department of Hospital Administration and nominations from Center Chiefs. Both draw processes were video recorded for complete transparency.

Competent Authority has approved that these faculty members will serve as Additional Medical Superintendents for various centers for the duration as mentioned below:-

Sr. No.	Centre Name	Additional Medical Superintendent	Financial Year
01.	Dr. BRA, IRCH *	Dr. Anoop Daga	2024-2025
02.	CDER	Dr Abdul Hakim	2024-2025
		Dr. Ongkila Bhutia	2025- 2026
		Dr. Ajoy Roy Choudhary	2026-2027
		Dr. Veena Jain	2027-2028
03.	CT Centre	Dr. P. Rajashekar	2024-2025
		Dr. Sandeep Seth	2025- 2026
		Dr. Parmeshwar Kumar	2026-2027
		Dr. Sanjeev Kumar	2027-2028
04.	JPNATC	Dr. Vijaydeep Siddharth	2024-2025
		Dr. Babit Gupta	2025- 2026
		Dr. Sanjeev Lalwani	2026-2027
		Dr. Atin Kumar	2027-2028
05.	NCI, Jhajjar	Dr. Sunil Kumar	2024-2025
		Dr. Sanjay P. Thulkar	2025- 2026
		Dr. Angel Rajan Singh	2026-2027
06.	NDDTC, Ghaziabad	Dr. Prabhoo Dayal	2024-2025
		Dr. Ravindra Venkat Rao	2025- 2026
		Dr. Alok Agarwal	2026-2027
		Dr. Amit Lathwal	2027-2028
07.	N.S. Centre *	Dr. Mahesh R.	2024-2025

Contd. to Page No.2/---


\* No nominations were received from the Chiefs of Dr. BRA, IRCH & Neurosciences Centre. Accordingly names of Faculty members from the department of Hospital Administration drawn in the lot will be posted for the next one year in these Centres as indicted.

  
(Dr. Sanjay Kumar Arya)  
Prof. In-charge (F.Cell)

Distribution: -

All Concerned Faculty  
Thr: Their respective Chiefs/Head of Department

Copy for information to:-

1. All Chief(s) of Centre(s)
2. Professor & Head, Deptt. of Hospital Admn.
3. The PA to Director, AIIMS, New Delhi
4. The PPS to Additional Director(Admn.) AIIMS, New Delhi
5. The PS to Dean (Academic/Reserch/Examination) AIIMS, New Delhi
6. The P.I.C. Computer Facility : with a request to kindly upload on Institute website.